PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

DESPACHO TRF6-SECOF 440/2025

Trata-se de demanda intempestiva do Núcleo de Modernização de Gestão/NUMOG para
contratação de empresa especializada para reforma e limpeza do mobiliário utilizado no Laboratório de
Inovação/Iluminas.

Registra-se que o valor estimado é de R$ 5.091,96, conforme Informação
Conclusiva 1413157.

À SEORC, para informar a disponibilidade orçamentária.
Havendo viabilidade, com fundamento no Art. 1º-VII e VIII  da Portaria Diger

584,  1057288, AUTORIZO desde já a contratação e remeto os autos à SULIC para adoção das
providências de sua competência.

Atenciosamente,
Eloísa Cruz Moreira de Carvalho
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações - SECOF

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Cruz Moreira de Carvalho, Diretor(a) de
Secretaria, em 15/09/2025, às 18:16, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1420002 e o
código CRC 2B8D584A.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0010886-37.2025.4.06.8000 1420002v4